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Kreismeisterschaft 1.11 Luftgewehr  Auflage DSB 2018 27, 28.01.2018
LM

Einzelwertung 10 Herren 1

1 Thiem Ole SV Neugraben-Scheid. 105,0 105,2 101,4 311,6 Rg. Ja
2 Oesmann Peter SV Neugraben-Scheid. 102,8 103,1 105,4 311,3 Rg. Ja
3 Hug Patric SV Neugraben-Scheid. 103,2 103,5 101,6 308,3 Rg. Ja
4 Kassel Tim Heimfelder SV 90,8 96,1 93,1 280,0 Rg. Nein

0,0
Einzelwertung 11 Damen 1 0,0

0,0
1 Geschke Daniela Wilstorfer SV NA Rg.

0,0
Einzelwertung 12 Herren 2 0,0

0,0
1 Grabowski Jörg Heimfelder SV 103,3 102,9 104,1 310,3 Rg. Ja
2 Bartels Klaus SV Rönneburg 101,3 105,1 103,4 309,8 Rg. Ja
3 Rubbert Christian SV Neugraben-Scheid. 100,2 103,3 100,6 304,1 Rg. Ja
4 Altenschmidt Jan SV Neugraben-Scheid. 101,0 99,5 102,2 302,7 Rg. Ja
5 Dierks Holger SV Neuenfelde 101,4 101,9 99,2 302,5 Rg. Ja
6 Meyer Marcel Heimfelder SV 100,5 100,9 100,7 302,1 Rg. Nein
7 Bartels Matthias SV Neuenfelde 95,8 95,1 101,6 292,5 Rg. Ja
8 Wolkenhauer Heino SV Neuenfelde 100,3 94,7 98,9 293,9 Rg. Ja
9 Fritz Andre Wilstorfer SV NA Rg.

10 Böttcher-Szymanski Rene Wilstorfer SV NA Rg.

Einzelwertung 13 Damen 2 0,0
0,0

1 Werth Nicole Heimfelder SV 103,3 102,2 102,3 307,8 Rg. Ja
2 Ammer Yvonne Heimfelder SV 100,0 100,5 103,3 303,8 Rg. Ja
3 Pohla Andrea Heimfelder SV 97,9 96,1 94,2 288,2 Rg. Ja

0,0
Einzelwertung  70 Senioren 1 0,0

0,0
1 Schmidt Wichers Oliver SV Neuenfelde 103,6 104,6 102,8 311,0 Rg. Ja
2 Bartels Horst SV Neugraben-Scheid. 102,9 102,0 102,4 307,3 Rg. Ja
3 Schwarz Frank SV Neugraben-Scheid. 102,5 103,8 100,7 307,0 Rg. Ja
4 Schwartau Helwig SV Neuenfelde 102,8 100,7 103,4 306,9 Rg. Ja
5 Werth Andreas SV Neugraben-Scheid. 102,1 102,1 102,5 306,7 Rg. Ja
6 Behncke Holger Wilstorfer SV 102,9 100,9 101,0 304,8 Rg. Ja
7 Damerow Torsten SV Rönneburg 102,3 99,0 101,5 302,8 Rg. Ja
8 Busch Peter SV Neuland 99,5 99,8 103,3 302,6 Rg. Nein

0,0
Einzelwertung  71 Seniorinnen 1 0,0

0,0
1 Schlüter Sonja Eißendorfer SV 103,4 104,8 103,6 311,8 Rg. Ja
2 Krug Regina Eißendorfer SV 102,2 101,7 104,0 307,9 Rg. Ja
3 Ahlfeld Silke Eißendorfer SV 102,8 100,7 100,8 304,3 Rg. Ja
4 Behr Helga SV Neuenfelde 101,1 100,5 102,6 304,2 Rg. Ja
5 Jepp Birgit SV Neuenfelde 101,2 99,1 102,4 302,7 Rg.
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6 Liebing Maike Heimfelder SV 97,1 99,0 99,6 295,7 Rg. Ja

0,0
Einzelwertung 72 Senioren 2 0,0

0,0
1 Gewecke Jens SV Neugraben-Scheid. 103,5 103,3 103,2 310,0 Rg. Ja
2 Behr Gerd SV Neuenfelde 101,5 104,1 102,3 307,9 Rg. Ja
3 Rinck Harald SV Fischbek 100,2 101,7 103,5 305,4 Rg. Ja
4 Lange Heinz SV Fischbek 102,6 100,3 101,7 304,6 Rg. Ja
5 Jörn Harald SV Rönneburg 99,7 101,4 103,2 304,3 Rg. Ja
6 Schulz Norbert Heimfelder SV 100,0 99,5 100,2 299,7 Rg. Nein
7 Eckert Rolf-Dieter Harburger Sgi 94,3 95,3 98,0 287,6 Rg. Ja

0,0
Einzelwertung 73 Seniorinnen 2 0,0

0,0
1 Rutterschmidt Bärbel Eißendorfer SV 102,4 100,1 103,0 305,5 Rg. Ja
2 Eckert Beate Harburger Sgi 90,3 91,2 85,4 266,9 Rg. Ja

Einzelwertung  74 Senioren 3 0,0
0,0

1 Ahlt  Karl Heinz SV Hausbruch 102,9 102,1 99,7 304,7 Rg. Ja
2 Röse Michael SV Neugraben-Scheid. 102,0 100,9 101,3 304,2 Rg. Ja
3 Krefft Hans-Joachim Harburger Sgi 101,6 101,1 100,9 303,6 Rg. Ja

0,0
Einzelwertung 75 Seniorinnen 3 0,0

0,0
1 Moje Karin Eißendorfer SV 100,4 102,0 102,7 305,1 Rg. Ja
2 Ahlt Ursula SV Hausbruch 101,0 99,4 102,2 302,6 Rg. Ja
3 Fischer Eva SV Hausbruch 95,0 100,5 95,1 290,6 Rg. Ja
4 Moje Gerda Eißendorfer SV 94,9 99,6 93,9 288,4 Rg. Ja

0,0
Einzelwertung 76 Senioren 4 0,0

0,0
1 Mißfeld Eckard Harburger Sgi 102,8 100,9 100,0 303,7 Rg. Ja
2 Zöllner Manfred Harburger Sgi 100,7 101,7 101,2 303,6 Rg. Ja
3 Kotteck Karl – Heinz Harburger Sgi 101,3 99,2 101,2 301,7 Rg. Ja
4 Fitzner Werner Heimfelder SV 96,3 99,0 97,9 293,2 Rg. Ja
5 Narten Kurt Harburger Sgi Krank Rg. Ja
6 Böttcher Hans Heinrich Harburger Sgi Krank Rg.

0,0
Einzelwertung 78 Senioren 5

1 Dassler Bernhard SV Neugraben-Scheid. 97,2 97,2 101,2 295,6 Rg. Ja
2 Schneider Karlheinz Heimfelder SV 100,0 97,0 97,4 294,4 Rg. Ja
3 Bull Heinz-Dieter SV Sinstort 97,1 93,7 100,9 291,7 Rg. Ja



31.01.2018 - 22:24:15

KM_Luftgewehr Auflage 2018 DSB.xls Seite 3

Kreismeisterschaft 1.11 Luftgewehr  Auflage DSB 2018 27, 28.01.2018
LM

S C H Ü T Z E N K R E I S V E R B A N D
H A R B U R G  S T A D T  E.V.

www.schuetzenkreis-harburg-de

 

 

                   ****** Änderungen vorbehalten ******                   

Schießleiter : Marcel Meyer
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Kreismeisterschaft 1.11 Luftgewehr - Auflage DSB 2018 27.28.01.2018

Mannschaftswertung 10 Herren 1

1 SV Neugraben-Scheid. 931,2 Rg.
Hug Patric 308,3 Rg.
Oesmann Peter 311,3 Rg.
Thiem Ole 311,6 Rg.

Mannschaftswertung 12 Herren 2

1 SV Neuenfelde 888,9 Rg.
Bartels Matthias 292,5 Rg.
Wolkenhauer Heino 293,9 Rg.
Dierks Holger 302,5 Rg.

Mannschaftswertung 13 Damen 2

1 Heimfelder SV 899,8 Rg.
Werth Nicole 307,8 Rg.
Pohla Andrea 288,2 Rg.
Ammer Yvonne 303,8 Rg.

Mannschaftswertung 70 - 73 Senioren / innen 1+2

1 Eißendorfer SV 924,0 Rg.
Ahlfeld Silke 304,3 Rg.
Krug Regina 307,9 Rg.
Schlüter Sonja 311,8 Rg.

2 SV Neugraben-Scheid. 921,0 Rg.
Bartels Horst 307,3 Rg.
Werth Andreas 306,7 Rg.
Schwarz Frank 307,0 Rg.

3 SV Neuenfelde 920,6 Rg.
Schwartau Helwig 306,9 Rg.
Schmidt Wichers Oliver 311,0 Rg.
Jepp Birgit 302,7 Rg.

Mannschaftswertung 74 - 79 Senioren / innen 3 - 5

1 Harburger Sgi 908,9 Rg.
Zöllner Manfred 303,6 Rg.
Kotteck Karl-Heinz 301,7 Rg.
Krefft Hans-Joachim 303,6 Rg.

                   ****** Änderungen vorbehalten ******                   

S C H Ü T Z E N K R E I S V E R B A N D
H A R B U R G  S T A D T  E.V.

www.schuetzenkreis-harburg-de

 

 



31.01.2018 - 22:24:15

KM_Luftgewehr Auflage 2018 DSB.xls Seite 5

Schießleiter : Peter Busch
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